

契約年月日 令和7年3月10日

# 大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事

## 【工事設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 工務第二課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事
工事地名	(自)京都府京丹後市大宮町河辺地先 (至)京都府京丹後市大宮町周枳地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年11月
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3522010007	1 4) 単価適用年月	2024年12月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年12月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	235日間 自 令和 7年 3月11日 (当初) 至 令和 7年10月31日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	25 京丹後市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	2,640,000
		2 3) 公 告 日	令和 6年11月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		90,414,852				
道路土工		式	1		11,382,997				
掘削工(ICT)		式	1		1,618,500				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	m3	2,600	355	923,000			単-1号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	m3	2,600	267.5	695,500			単-2号	
路体盛土工		式	1		1,319,204				
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	m3	200	6,130	1,226,000			単-3号	
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満	m3	120	776.7	93,204			単-4号	
路体盛土工(ICT)		式	1		5,642,105				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	16,500	247.5	4,083,750			単-5号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,570	375.5	965,035			単-6号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,600	228.2	593,320			単-7号	

# 設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形工(ICT)		式	1		2,803,188				
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,080	846.3	914,004			単-8号	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,520	536.7	1,889,184			単-9号	
地盤改良工		式	1		65,413,895				
作業土工		式	1		5,095,110				
床掘り	土砂	m3	2,800	232	649,600			単-10号	
埋戻し	最小埋戻幅4m以上	m3	2,800	484.7	1,357,160			単-11号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,620	375.5	2,110,310			単-12号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,800	121.1	339,080			単-13号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,800	228.2	638,960			単-14号	
固結工		式	1		60,318,785				
中層混合処理	改良深度2m<L≤5m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	m3	3,618	6.174	22,337,532			単-15号	

# 設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中層混合処理	改良深度5m<L≤8m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	m3	818	6,261	5,121,498			単-16号	
中層混合処理	改良深度8m<L≤10m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	m3	880	6,219	5,472,720			単-17号	
中層混合処理	改良深度10m<L≤13m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	m3	3,249	6,315	20,517,435			単-18号	
給水	4t散水車	日	62	110,800	6,869,600			単-19号	
舗装工		式	1		2,092,720				
砕石舗装工		式	1		2,092,720				
砕石舗装	再生クランチャー RC-40 仕上り厚300mm	m2	1,480	1,414	2,092,720			単-20号	
排水構造物工		式	1		9,918,830				
作業土工		式	1		934,817				
床掘り	土砂	m3	380	232	88,160			単-21号	
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	30	1,867	56,010			単-22号	
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	210	3,036	637,560			単-23号	

# 設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	330	463.9	153,087			単-24号	
側溝工		式	1		6,093,085				
素掘側溝	18-8-40(高炉)	m	198	1,220	241,560			単-25号	
プレキャストU型側溝	PU-B300×300	m	635	9,215	5,851,525			単-26号	
管渠工		式	1		1,908,428				
排水管	高密度ポリエチレン管 φ300 シングル構造	m	34	4,788	162,792			単-27号	
排水管	高密度ポリエチレン管 φ600 シングル構造	m	43	17,910	770,130			単-28号	
暗渠排水	高密度ポリエチレン有孔管 φ300	m	78	7,927	618,306			単-29号	
鉄筋コンクリート台付管	φ600	m	10	35,720	357,200			単-30号	
集水柵・マンホール工		式	1		982,500				
現場打ち集水柵	B800×L800×H800 18-8-40(高炉)	箇所	2	84,850	169,700			単-31号	
現場打ち集水柵	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	12	52,820	633,840			単-32号	

# 設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場打ち集水桝	B800×L800×H900 18-8-40(高炉)	箇所	2	89,480	178,960			単-33号	
仮設工		式	1		1,606,410				
交通管理工		式	1		1,606,410				
交通誘導警備員		人日	117	13,730	1,606,410			単-34号	
直接工事費		式	1		90,414,852				
共通仮設費		式	1		25,746,731				
共通仮設費		式	1		16,329,731				
運搬費		式	1		3,666,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	1,833,000	3,666,000			単-35号	
準備費		式	1		5,626,500				
残土処分費	表面はぎ土	m3	1,100	5,115	5,626,500			単-36号	
技術管理費		式	1		6,133,231				

# 設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
六価加溶出試験費		検体	1	7,300	7,300			単-37号	
保守管理(ICT)		式	1		99,931			内-1号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-2号	
第三者による品質証明費		式	1		4,880,000			内-3号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		904,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,417,000				
純工事費		式	1		116,161,583				
現場管理費		式	1		34,572,000				
工事原価		式	1		150,733,583				
一般管理費等		式	1		23,796,417				
工事価格		式	1		174,530,000				
消費税相当額		式	1		17,453,000				



# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 2600m3	式	1		12,346			
路体 (築堤) 盛土 (ICT) 保守点検	20,000m3未満 無し 16500m3	式	1		57,876			
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1080m2	式	1		9,673			
法面整形 (ICT) 保守点検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 3520m2	式	1		20,036			
合 計					99,931			





# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	355	355		
計						355		
単価						355	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	267.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	267.5	267.5		
計						267.5		
単価						267.5	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,130	6,130		
計						6,130		
単価						6,130	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	776.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	776.7	776.7		
計						776.7		
単価						776.7	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	247.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土(ICT)	20,000m3未満 無し	m3	1	247.5	247.5		
	計					247.5		
	単価					247.5	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	375.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	1	375.5	375.5		
	計					375.5		
	単価					375.5	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	228.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	228.2	228.2		
計						228.2		
単価						228.2	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	846.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形(ICT)		切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1	846.3	846.3		
計						846.3		
単価						846.3	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め無し	単位	m2	数量	1	単価	536.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (ICT)		盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	536.7	536.7		
計						536.7		
単価						536.7	円/m2	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	232	232		
計						232		
単価						232	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	埋戻し	最小埋戻幅4m以上	単位	m3	数量	1	単価	484.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最小埋戻幅4m以上	m 3	1	484.7	484.7		
計						484.7		
単価						484.7	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	375.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	375.5	375.5		
計						375.5		
単価						375.5	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	121.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	121.1	121.1		
計						121.1		
単価						121.1	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	228.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	228.2	228.2		
計						228.2		
単価						228.2	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	中層混合処理	改良深度2m<L≤5m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	単位	m3	数量	1	単価	6,174
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	2m<L≤5m 1,000m3以上 180kg/m3 無	m 3	1	6,174	6,174		
	計					6,174		
	単価					6,174	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	中層混合処理	改良深度5m<L≤8m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	単位	m3	数量	1	単価	6,261
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	5m<L≤8m 1,000m3以上 180kg/m3 無	m 3	1	6,261	6,261		
	計					6,261		
	単価					6,261	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	中層混合処理	改良深度8m<L≤10m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	単位	m3	数量	1	単価	6,219
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	8m<L≤10m 1,000m3以上 180kg/m3 無	m 3	1	6,219	6,219		
	計					6,219		
	単価					6,219	円/m3	

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	中層混合処理	改良深度10m<L≤13m 施工規模1,000m3以上 固化材添付量180kg/m3	単位	m3	数量	1	単価	6,315
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	10m<L≤13m 1,000m3以上 180kg/m3 無	m 3	1	6,315	6,315		
	計					6,315		
	単価					6,315	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	給水	4t散水車	単位	日	数量		1	単価	110,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
給水作業		散水車タンク容量3800L 運搬距離L=3.0km以下		日	1	110,800	110,800		
計							110,800		
単価							110,800	円/日	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	砕石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚300mm	単位	m2	数量		1	単価	1,414
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		m2	1	1,414	1,414		
計							1,414		
単価							1,414	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	232	232		
計						232		
単価						232	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	単位	m3	数量	1	単価	1,867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,867	1,867		
計						1,867		
単価						1,867	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	単位	m3	数量	1	単価	3,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	3,036	3,036		
計						3,036		
単価						3,036	円/m3	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	463.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	463.9	463.9		
計						463.9		
単価						463.9	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.12
							歩掛使用年月	2024.12
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	素掘側溝	18-8-40(高炉)	単位	m	数量		単価	1,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m <sup>3</sup>	0.301	40,510	12,193.51		
計						12,193.51		
単価						1,220	円/m	

							単価使用年月	2024.12
							歩掛使用年月	2024.12
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	プレキャストU型側溝	PU-B300×300	単位	m	数量		単価	9,215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0	m	1	9,215	9,215		
計						9,215		
単価						9,215	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	排水管	高密度ポリエチレン管 φ300 シングル構造	単位	m	数量	1	単価	4,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管敷設		高密度ポリエチレン管 φ200～φ400	m	1	4,788	4,788		
計						4,788		
単価						4,788	円/m	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	排水管	高密度ポリエチレン管 φ600 シングル構造	単位	m	数量	1	単価	17,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管敷設		高密度ポリエチレン管 φ450～φ600	m	1	17,910	17,910		
計						17,910		
単価						17,910	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	暗渠排水	高密度ポリエチレン有孔管 φ300	単位	m	数量	10	単価	7,927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200~400mm 要 全ての費用	m	10	5,156	51,560		
フィルター材		単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用	m <sup>3</sup>	2.938	9,431	27,708.27		
計						79,268.27		
単価						7,927	円/m	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	鉄筋コンクリート台付管	φ600	単位	m	数量	10	単価	35,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付 600mm 2.5m/個 全ての費用	m	10	34,430	344,300		
モルタル練		高炉 全ての費用	m <sup>3</sup>	0.135	95,500	12,892.5		
計						357,192.5		
単価						35,720	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	現場打ち集水桝	B800×L800×H800 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価	84,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.58m3を超え0.61m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	84,850	84,850		
計						84,850		
単価						84,850	円/箇所	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	現場打ち集水桝	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価	52,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.30m3を超え0.32m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	52,820	52,820		
計						52,820		
単価						52,820	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	現場打ち集水桝	B800×L800×H900 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打ち集水桝・街渠桝(本体)	18-8-40(高炉) 0.61m3を超え0.65m3以下 パッキン(クレーン機能付)打設	箇所	1	89,480	89,480		
	計					89,480		
	単価					89,480	円/箇所	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	13,730	13,730		
	計					13,730		
	単価					13,730	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	1,833,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	回	1	1,833,000	1,833,000		
	計					1,833,000		
	単価					1,833,000	円/回	

単価使用年月	2024.12
歩掛使用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	残土処分費	表面はぎ土	単位	m3	数量	1	単価	5,115
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下	m3	1	2,715	2,715		
	残土等処分		m3	1	2,400	2,400		
	計					5,115		
	単価					5,115	円/m3	

